
Chi ha ucciso Micio Bonbon?
Illustrazioni di Remi
Read More
SKU: 2570
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Périgot Josepheditore: Sondaluogo-
edizione: Torino, Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
21 cm, pp. 36 con illustrazioni in bianco e nero dentro e fuori testo. Brossura. Come nuovo.
Collezione Brivido 11 brossura Perfetto (Mint) (2570)

Catologo Libreria Viborada
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Sittengeschichte des
Proletariats. Der Weg vom
Leibes- zum Maschinensklaven,
die sittliche Stellung und
Haltung des Proletariats.
Read More
SKU: 2568
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Movimento Operaio
autore: Schidrowitz Leo(Hrsg.)editore: Verlag für
Kulturforschungluogo-edizione: Wien Leipziganno-
edizione: o.J. (ca. 1925)

Product Description
In 8, 319 S. mit ca. 200 ein und mehrfarbigen Illustrationen und Kunstbeilagen, Illustrierte
OLeinwand mit goldgeprägten Rücken- u. Deckeltitel sowie Kopffarbschnitt. Hinteres Scharnier
gelockert, Ruecken etwas abgegriffen. brossura Buono (Good) (2568)

Catologo Libreria Viborada
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Novelle transilvane
Read More
SKU: 2565
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Nyiro Jozsefeditore: Edizioni Romaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1940

Product Description
In 8, pp. 160 con illustrazioni in bianco/nero di Gàboryàni Szabo Kàlmàn su tavole fuori testo,
brossura. Aloni lievi a alcune fioriture alla cop. , all'interno ottimo, pagine ancora chiuse,
nell'insieme buono. brossura Ottimo (Fine) (2565)

Catologo Libreria Viborada
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La concorrenza sleale in materia
libraria. Estratto
Read More
SKU: 2551
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Moisé Amareditore: Tip. Fontanaluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1881

Product Description
In 8, pp. 24, brossura. Fioriture alla cop. brossura Buono (Good) (2551)

Catologo Libreria Viborada
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L'inchiostro del diavolo
Read More
SKU: 2534
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Mario Ajelloeditore: Ponte alle Grazieluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 127. Brossura con alette. Piccoli aloni alle prima carte brossura Buono (Good) (2534)

Catologo Libreria Viborada
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Caro Bompiani. Lettere con
l'editore
Read More
SKU: 2525
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Gabriella D'Ina e Giuseppe Zaccaria a cura di
editore: Bompianiluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. XXVII+632. Brossura. Illustrazioni nel testo. I° edizione. Ottima copia brossura Ottimo
(Fine) (2525)

Catologo Libreria Viborada
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L'impero cinese agli inizi della
storia globale. Società, vita
quotidiana e immaginario. Vol.
2, Stratificazione sociale :
società, produzione e
distribuzione
Read More
SKU: 2522
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Santangelo Paoloeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 193. Brossura. Illustrazioni nel testo. Come nuovo. brossura Perfetto (Mint) (2522)

Catologo Libreria Viborada
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Post-scriptum della mia vita.
Pagine postume. Traduzione di
G. V. Callegari
Read More
SKU: 2515
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Victor Hugoeditore: Vogheraluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1909

Product Description
In 16, pp. VIII+268. Rilegatura mezza tela, angoli e oro. Autori celebri stranieri 5. Timbro di
possesso. Buon esemplare rilegato in pelle Buono (Good) (2515)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/post-scriptum-della-mia-vita-pagine-postume-traduzione-di-g-v-callegari/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Lettere d'amore
Read More
SKU: 2501
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Karl Kraus (autore) Paola Sorge (a cura di)
editore: Lucariniluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 114, brossura plastificata, Collana: "Proposte/45". Come nuovo. brossura Perfetto
(Mint) (2501)

Catologo Libreria Viborada
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Alice nel mondo dello Specchio
Read More
SKU: 2478
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Carrolleditore: Universale economicaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1952

Product Description
In 16, pp. 145 con 33 illustrazioni di J. Tenniel, brossura con sovracop., piccoli strappetti alla
sovracop., cerniera anteriore rinforzata con materiale di restauro (filmoplast). Nell'insieme
buono stato brossura Buono (Good) (2478)

Catologo Libreria Viborada
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La foca del mattino
Read More
SKU: 2477
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Farre Rowenaeditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1959

Product Description
In 8, pp.234, legatura editoriale con sovracop. Collezione Il Cammeo, Volume 120. Ottimo
esemplare. rilegato Ottimo (Fine) (2477)

Catologo Libreria Viborada
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La Santa Rossa. Traduzione di
Giorgio Monicelli.
Read More
SKU: 2476
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Steinbeck Johneditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1947

Product Description
In 16 (19,5 cm), pp. 280, brossura. Collana Medusa n. 190. Prima edizione italiana. Lievi segni
del tempo alla cop. (come da foto). In buono stato (good copy). brossura Buono (Good) (2476)
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